⟨AD 3.⟩ Ad tertiam rationem similiter patet per predicta, quia conceditur antecedens, quia clarum est quod aliquis potest dividere genus in suas species et ignorare se dividere genus in suas species, sicut supponit argumentum. Et ulterius conceditur quod ad faciendam divisionem generis in suas species non est necesse scire quid sit genus etcetera, sed ad faciendam divisionem generis in suas species artificialiter, sic quod 20
2^{va} dividens sciat talem | divisionem esse generis in suas species et talem divisum esse genus et talia dividenda esse species, necesse est scire quid sit genus etcetera, et sic intelligit Porphyrius.

⟨AD 4.⟩ Ad aliam rationem dicitur quod Porphyrius sic intelligit de 25
divisione logicali ad intellectum predictum, et non de divisione reali de qua concludit argumentum.

⟨AD 5.⟩ Ad ultimum argumentum patet diffinitive per predicta in precedenti questione.

⟨AD ARGUMENTUM IN OPPOSITUM⟩ Qualiter argumentum ad oppositum 30
intelligitur, patet etiam (per) predicta.

4 aliquis scit] quamvis sit E 14 esse] species *add. necnon del. E* 19 ad] per E
26 reali] realiter E 30 Qualiter] etcetera *add. E*

⟨QUESTIO 3⟩

Consequenter queritur utrum noscere quid sit
genus sit necessarium ad assignationem diffinitionum.

⟨1.⟩ Et arguitur primo quod non.

5 Non est necessarium aliquam diffinitionem assignari; igitur nosci quid
sit genus, non est necessarium ad diffinitionem assignandam. Conse-
quentia videtur evidens, et antecedens patet, quia si esset necessarium
aliquam diffinitionem assignari, tunc impossibile esset aliquam diffini-
tionem non assignari. Ista consequentia patet ⟨per⟩ equipollentias moda-
10 lium, et consequens est falsum, sicut de se notum; igitur et antece-
dens.

⟨2.⟩ Item. Secundo, aliqua est diffinitio quam non intrat genus, igitur
nosse quid sit genus, non est necessarium ad diffinitionem assignandam.
Consequentia est de se nota; et antecedens declaratur, quia ista diffinitio
15 albi: ‘album est ens habens albedinem sufficientem’ ad declarationem sui
non habet aliquod genus in se, quia ens non est genus, sicut patet per
Porphyrium,¹ nec aliquid est genus quia convertitur cum ente, nec albedo
est genus, sicut de se notum est.

⟨3.⟩ Item. Diffinitio entis non continet aliquod genus, quia ens non
20 habet aliquod genus supra se veniens, cum sit transcendens.

⟨4.⟩ Item. Diffinitio generis generalissimi non habet aliquod genus,
quia: vel istud genus esset convertibile cum genere generalissimo, vel
superius, vel inferius ad ipsum. Non superius, quia genus generalissi-
mum non habet genus supra se. Nec convertibile, vel inferius, quia nihil
25 genus per tale inferius diffinitur, sicut animal non diffinitur per ali-
quod genus inferius ad ipsum, vel per aliquod genus convertibile cum
ipso, quia diffinitio debet dari per notiora. Sed convertibile, vel inferius